*Mortuum
ad vitam
renovat.*

His virtutibus ac donis, quibus à Deo *Fama san.*
tam liberaliter auctus est Philippus, tantæ *diuinae.*
exitit mortalibus admirationi, ut qui
seruum Dei noscent, eius sanctitatem ubi-
que prædicarent: & prædicti prædecesso-
res nostri summo honore ac veneratione
prosequerentur; Clemens prædecessor
prædictus eius manus etiam osculans, &
Gabriel Paleotus in libro, quem scripsit
De bono senectutis, Philippum adhuc vi-
uentem, tamquam verum eximiae sancti-
tatis atque virtutum omnium exemplar
proposuerit; & Augustinus dictæ Sanctæ
Romanæ Ecclesiæ Cardinalis Veronensis
nuncupatus, libellum quem composuit,
Beato Viro itidem viuente, Philippum seu
De lætitia Christiana inscripset. Summæ
etiam venerationi habitus est à Sanctis vi-
ris, & quamplurimis Dei famulis, ut à Ca-
rolo, qui quotiescumque eum adibat, po-
nere genua, & manus eius osculo petere
consuevit.

Verum ingrauescente iam ætate, cùm
incitato semper cursu suscepit salutaris
vitæ rationem feliciter prosecutus esset, die
mortis suæ atque hora multifariam prædi-

*Infirmitas
tes, & mors*

H s etis,

Etis, plenus dierum, octauo Calendas Iunij, anno millesimo quingentesimo nonagesimo quinto, qua die Dominic corporis celebritas contigit, cum mane vehementi deuotionis spiritu, quasi praeteritia concinens sacrosanctum Missæ sacrificium celebrasset, & nonnullis adstantium, quorum confessiones audierat, Eucharistiæ sacramentum ministrasset, consuetis exercitationibus de more expletis, post mediam noctem, ea qua prædixerat hora, omnipotenti Deo, cui fideliter seruierat, spiritum placidissime reddidit: & post obitum quamplurimis, tam Romæ quam alibi, gloriæ claritate illustris apparuit: & summo mane servi Dei corpore in ecclesia super feretrum exposito, mortis felicissimæ fama iam diuulgata, innumerabilis cuiusque conditionis hominum illuc multitudo conuenit: inter quos multi ex viris Principibus, Praefulibus atque Cardinalibus confluxere, & toto bidui spatio, quo corpus, antequam conderetur in ecclesia, pie reseruatum est, ingens populi frequentia, absque intermissione, manus pedesq; ex osculari, coronas atque rosaria venerando corpori admouere non destitit: & ij quibus præ multitudine ad corpus nō dabatur accessus, feretru, in quo iacebat, osculabatur.

Eo

Eo interim tempore multa sunt, eius *Miracula*
 suffragantibus meritis, edita miracula. In-
 ter ceteros enim adoleſcens, vna cum fo-
 rore, strumis diu laborantes diu laboran-
 tes, serui Dei manu loco admota, vbi
 morbus residebat, exemplò curati sunt:
 quemadmodū & mulier quēdam à diutina
 difficultate respirandi, & alij quāmplures à
 varijs infirmitatum generibus conualuere: